
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie gminy Wartkowice 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości                               
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od spożywania napojów alkoholowych w następujących miejscach 
publicznych gminy Wartkowice: 

1) teren parku w Starym Gostkowie; 

2) teren parku w Bronowie; 

3) teren parku w Nerze. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Wartkowice. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVIII/316/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia 
odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie gminy 
Wartkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r.  poz. 2724). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice i Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Wartkowice 

 
Grzegorz Hajdas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 5412


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY WARTKOWICE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-10T11:47:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




